
LOUNAIS-SUOMEN VK-PIIRI PM-PILKKI 2008
 Loma-Säkylä 24.2.2008

Miehet Yleinen joukk saalis
1 Hurttila Mika Pilkki-95 9840
2 Kuusinen Pekka Onki 86 4 6350
3 Mustalahti Tapio Vammalan UK 1 5850
4 Ahteensuu Arto Halikon Kuhat 1 5820
5 Jantunen Jouni Onki 86 1 5270
6 Malminen Hannu Halikon Kuhat 1 4470
7 Luoma-Keturi Petri Onki 86 1 4090
8 Mustalahti Rauno Vammalan UK 1 3555
9 Turklin Timo NSUK 1 3505
10 Kalin Juha Onki 86 2 3220
11 Inkinen Arvi Kala-Huovit 2710
12 Mustalahti Timo Vammalan UK 1 2210
13 Huova Esa RSUK 2160
14 Kaivonen Kalevi Kiikalan UK 1 1915
15 Kinnunen Timo Onki 86 1 1895
16 Multanen Jari Onki 86 4 1845
17 Kokkonen Leo Loimaan UK 1 1840
18 Niemelä Jouni NSUK 1 1770
19 Palosaari Olavi Onki 86 3 1630
20 Ojaranta Taisto Kiikalan UK 1 1570
21 Reijonen Kari Onki 86 4 1375
22 Rantanen Manne Kaarinan Uk 1 1300
23 Saloranta Jarmo Kiskon KK 1 1215
24 Kaivonen Keijo Kiikalan UK 1 1135
25 Virtanen Hannu Perttelin KK 910
26 Saloranta Markku Kiskon KK 1 785
27 Salonen Pekka Pilkki-95 750
28 Lavonen Teuvo RSUK 665

Signell Mikko Onki 86 3 665
30 Järvinen Saku Loimaan UK 1 650

Saarinen Hannu Onki 86 2 650
32 Mustalahti Atte Vammalan UK 1 610
33 Ruoho Risto Onki 86 2 605
34 Suikkanen Tapio Kiskon KK 1 600
35 Ääri Kari Kaarinan Uk 1 555
36 Laiho Toni Onki 86 4 540

Pellinen Unto Onki 86 2 540
38 Vainio Petri Onki 86 3 525

Nurminen Erkki Halikon Kuhat 1 525
40 Holmberg Toni UKV 515
41 Niitynperä Jarmo Kiskon KK 1 510
42 Liski Keijo Kiikalan UK 1 475
43 Keisalmi Hannu Halikon Kuhat 1 460
44 Ala-Juusela Matti Huittisten KK 455
45 Räisänen Eero Loimaan UK 1 445
46 Riikonen Marko Onki 86 3 420
47 Jansson Sauli NSUK 410

Luoma Markku NSUK 1 410
49 Kontto Juha Kaarinan Uk 1 375

Santasaari Kari Kiskon KK 1 375
51 Siltala Seppo Kiskon KK 1 365

Nurmi Mauri Kiskon KK 1 365
53 Huhtanen Janne L-S Urheiluk 360
54 Kaunisto Sakari Kaarinan Uk 1 300
55 Nummela Lassi UKV 290
56 Maksimainen Simo Onki 86 1 260
57 Kolhonen Seppo Halikon Kuhat 245
58 Hakkarainen Heikki NSUK 1 230



59 Saarela Jari UKV 225
60 Järvenpää Jarmo Loimaan UK 1 210
61 Saarinen Tapio Halikon Kuhat 120
62 Hakola Pasi Kiskon KK 1 35

Sarjan saalis 93970

Miehet 60+ v

1 Teeri Tauno Pilkki-95 7160
2 Laiho Jarmo UKV 1 6870
3 Hietakangas Harri Onki 86 1 5850
4 Laakso Tauno Kaarinan Uk 1 4835
5 Jantunen Jorma Onki 86 2 3505
6 Laine Tauno Kala-Huovit 3500
7 Iso-Ilomäki Paavo Sääksjärven UK 3395
8 Vuorela Erkki RSUK 2940
9 Turklin Erkki NSUK 1 2745
10 Kuusisto Kalevi Kala-Huovit 2725
11 Mäki Jouko Kaarinan UK 1 2600
12 Virtanen Matti Kala-Huovit 2385
13 Hurttila Kalevi Pilkki-95 2175
14 Halminen Veijo Teljän Kalastajat 1845
15 Lehtiö Raimo Onki 86 2 1810
16 Seppä Ilmari Kala-Huovit 1755
17 Aitovaara Reino Kala-Huovit 1740
18 Reijo Kaarlo NSUK 1590
19 Långström Henry Kiskon KK 1320
20 Koivisto Toivo Pihlavan KK 1305
21 Rautiainen Jorma Teljän Kalastajat 1190
22 Aaltonen Simo Pilkki-95 1090
23 Aimia Timo Kala-Huovit 1020
24 Soinu Tauno UKV 965
25 Sairu Veijo UKV 1 945

Jakku Antero Onki 86 2 945
27 Survo Pekka Loimaan UK 1 915
28 Hörkkö Tuomo Onki 86 3 805
29 Vuorio Teuvo Turun Uk 1 730
30 Savolainen Kauko Teljän Kalastajat 660

Huhtaniemi Esko Onki 86 1 660
32 Saarinen Timo Kiskon KK 1 650
33 Lähde Raimo Loimaan UK 1 645
34 Inki Uolevi NSUK 1 565
35 Montonen Pertti Turun Uk 1 525
36 Toivonen Matti Onki 86 1 460
37 Ahvenjärvi Raimo NSUK 1 415
38 Kaunisto Simo Kaarinan UK 1 400
39 Fagerström Mauri Kiskon KK 1 390
40 Meskanen Veikko UKV 1 380
41 Marjunen Mikko Taivassalon KK 360
42 Korsman Asko NSUK 1 350

Kankare Viljo Turun Uk 1 350
44 Pekonen Veikko Kiskon KK 1 305
45 Sopanen Pekka Onki 86 1 255
46 Saloranta Matti Kiskon KK 1 220
47 Lehtimäki Pertti Onki 86 3 160
48 Sjöberg Arto UKV 1 150
49 Alho Pertti UKV 140
50 Huusko Esko Vammalan UK 75
51 Lehto Keijo Kaarinan UK 1 60
52 Lankinen Jussi Loimaan UK 1 50
53 Suomalainen Arvo Onki 86 2 45
54 Pälijärvi Mikko Onki 86 0

Turkka Raimo NSUK 0



Stenroos Kauko Taivassalon KK 0
Hyvönen Eino Loimaan UK 1 0
Lehmus Lasse Onki 86 3 0

yht 59 Maikola Seppo Turun Uk 1 0
Sarjan saalis 78925

Naiset

1 Niemelä Mervi NSUK 2990
2 Torkkeli Seija Kala-Huovit 2700
3 Renholm Liisa UKV 1 1600
4 Laiho Tuija UKV 1 1200
5 Koivisto Mirja Sääksjärven UK 1050
6 Tuominen Sari Kauttuan TUK 725
7 Holmberg Ulla UKV 1 625
8 Mäkelä Anne Sääksjärven UK 610
9 Kaski Erika Kaarinan UK 575
10 Saarinen Anni Onki 86 555
11 Mäkinen Sinikka Teljän Kalastajat 445
12 Leino Leena Kankaanpää KS 330
13 Marjamaa Marja-T NSUK 320
14 Holmberg Jaana UKV 270
15 Luoma-Keturi Päivi Onki 86 60

Sarjan saalis 14055

Naisveteraanit 60 v

1 Savolainen Armi Teljän Kalastajat 1 3455
2 Vuorela Virpi RSUK 2750
3 Maisala Liisi Kiskon KK 1 2325
4 Lempiäinen Hely Kala-Huovit 2055
5 Kannisto Anna-Leena NSUK 1980
6 Iso-Ilomäki Pirkko Sääksjärven UK 1640
7 Huhtala Eeva Vammalan UK 1480
8 Kuusisto Aila Kala-Huovit 1215
9 Halminen Leena Teljän Kalastajat 1 1035
10 Hyttinen Annikki Kiskon KK 1 450
11 Luoto Sinikka Teljän Kalastajat 1 440
12 Sirkiä Vuokko Turun Uk 210
13 Alitupa Leena LUK 60
14 Fagerström Leena Kiskon KK 1 0

Sarjan saalis 19095

Nuoret alle 18 v

1 Lavonen Eero RSUK 2980
2 Karvonen Markus UKV 920
3 Nieminen Kristian Kiikalan UK 525
4 Harjunpää Martin NSUK 495
5 Ward Daniel NSUK 455
6 Jalonen Mikko Kiikalan UK 275

Sarjan saalis 5650

Nuoret alle 15 v

1 Tuominen Aleksi Kauttuan TUK 1270
2 Saarinen Santeri Halikon Kuhat 530
3 Luoma-Keturi Miika Onki 86 90
3 Santasaari Kasper Kiskon KK 90

Sarjan saalis 1980

Nuoret alle 12 v

1 Nummela Lauri UKV 415
2 Rantanen Niki Kaarinan Uk 55
3 Luoma-Keturi Noora Onki 86 0
3 Isokorpi Aku Sääksjärven UK 0



Sarjan saalis 470

Koko kilpailun saalis 214145 g
kilpailijoita 166
keskisaalis 1290 g

L-S vkp:n PM-pilkki 2008 joukkuetulokset

Miehet 19-59v

1 Vammalan UK 12225
Mustalahti Tapio 5850
Mustalahti Rauno 3555
Mustalahti Timo 2210
Mustalahti Atte 610

2 Onki 86 / 1 11515
Jantunen Jouni 5270
Luoma-Keturi Petri 4090
Kinnunen Timo 1895
Maksimainen Simo 260

3 Halikon Kuhat 11275
Ahteensuu Arto 5820
Malminen Hannu 4470
Nurminen Erkki 525
Keisalmi Hannu 460

4 Onki 86 / 4 10110
Kuusinen Pekka 6350
Multanen Jari 1845
Reijonen Kari 1375
Laiho Toni 540

5 NSUK 5915
Turklin Timo 3505
Niemelä Jouni 1770
Luoma Markku 410
Hakkarainen Heikki 230

6 Kiikalan UK 5095
Kaivonen Kalevi 1915
Ojaranta Taisto 1570
Kaivonen Keijo 1135
Liski Keijo 475

7 Onki 86 / 2 5015
Kalin Juha 3220
Saarinen Hannu 650
Ruoho Risto 605
Pellinen Unto 540

8 Onki 86 / 3 3240
Palosaari Olavi 1630
Signell Mikko 665
Vainio Petri 525
Riikonen Marko 420



9 Loimaan UK 3145
Kokkonen Leo 1840
Räisänen Eero 445
Järvenpää Jarmo 210
Järvinen Saku 650

10 Kiskon KK / 1 2730

Saloranta Jarmo 1215

Saloranta Markku 785

Siltala Seppo 365

Nurmi Mauri 365

11 Kaarinan UK 2530

Rantanen Manne 1300

Ääri Kari 555

Kontto Juha 375

Kaunisto Sakari 300

12 Kiskon KK / 2 1520
Suikkanen Tapio 600
Niitynperä Jarmo 510
Santasaari Kari 375
Hakola Pasi 35

Miehet 60+ 

1 UKV 8345
Laiho Jarmo 6870
Sairu Veijo 945
Meskanen Veikko 380
Sjöberg Arto 150

2 Kaarinan Uk 7895
Laakso Tauno 4835
Mäki Jouko 2600
Kaunisto Simo 400
Lehto Keijo 60

3 Onki 86 / 1 7225
Hietakangas Harri 5850
Huhtaniemi Esko 660
Toivonen Matti 460
Sopanen Pekka 255

4 Onki 86 / 2 6305
Jantunen Jorma 3505
Lehtiö Raimo 1810
Jakku Antero 945
Suomalainen Arvo 45

5 NSUK 4075
Turklin Erkki 2745
Inki Uolevi 565
Ahvenjärvi Raimo 415
Korsman Asko 350

6 Loimaan UK 1610
Survo Pekka 915



Lähde Raimo 645
Lankinen Jussi 50
Hyvönen Eino 0

7 Turun UK 1605
Vuorio Teuvo 730
Montonen Pertti 525
Kankare Viljo 350
Maikola Seppo 0

8 Kiskon KK / 1 1565
Saarinen Timo 650
Fagerström Mauri 390
Pekonen Veikko 305
Saloranta Matti 220

9 Onki 86 / 3 965
Hörkkö Tuomo 805
Lehtimäki Pertti 160
Lehmus Lasse 0
Pälijärvi Mikko 0

Naiset 19-59 v

1 Uudenkaupungin KV 3425
Renholm Liisa 1600
Laiho Tuija 1200
Holmberg Ulla 625

Naiset 60+ 

1 Teljän Kalastajat 4930
Savolainen Armi 3455
Halminen Leena 1035
Luoto Sinikka 440

2 Kiskon Kalakerho 2775
Maisala Liisi 2325
Hyttinen Annikki 450
Fagerström Leena 0

 Nuorilla ei joukkueita


